§1 OŚWIADCZENIA STRON
I. Pełnomocnik w imieniu Dewelopera oświadcza, że:-------------------

1. Deweloper jest właścicielem położonych w Radomiu, obręb ewidencyjny: 0061, Halinów,
gmina Radom M., powiat M. Radom, województwo mazowieckie, działek nr: 1130 (jeden tysiąc sto
trzydzieści) o obszarze 0,0978 ha (dziewięćset siedemdziesiąt osiem metrów kwadratowych), 1131
(jeden tysiąc sto trzydzieści jeden) o obszarze 0,0257 ha (dwieście pięćdziesiąt siedem metrów
kwadratowych), 1132 (jeden tysiąc sto trzydzieści dwa) o obszarze 0,0257 ha (dwieście pięćdziesiąt
siedem metrów kwadratowych), 1133 (jeden tysiąc sto trzydzieści trzy) o obszarze 0,0257 ha
(dwieście pięćdziesiąt siedemmetrów kwadratowych), 1134 (jeden tysiąc sto trzydzieści cztery)
o obszarze 0,0257 ha (dwieście pięćdziesiąt siedem metrów kwadratowych), 1135 (jeden tysiąc sto
trzydzieści pięć) o obszarze 0,0256 ha (dwieście pięćdziesiąt sześć metrów kwadratowych), 1136
(jeden tysiąc sto trzydzieści sześć) o obszarze 0,0256 ha (dwieście pięćdziesiąt sześć metrów
kwadratowych), 1137 (jeden tysiąc sto trzydzieści siedem) o obszarze 0,0256 ha (dwieście
pięćdziesiąt sześć metrów kwadratowych), 1138 (jeden tysiąc sto trzydzieści osiem) o obszarze
0,0256 ha (dwieście pięćdziesiąt sześć metrów kwadratowych), 1139 (jeden tysiąc sto trzydzieści
dziewięć) o obszarze 0,0256 ha (dwieście pięćdziesiąt sześć metrów kwadratowych), 1140 (jeden
tysiąc sto czterdzieści) o obszarze 0,0255 ha (dwieście pięćdziesiąt pięć metrów kwadratowych),
1141 (jeden tysiąc sto czterdzieści jeden) o obszarze 0,0255 ha (dwieście pięćdziesiąt pięć metrów
kwadratowych), 1142 (jeden tysiąc sto czterdzieści dwa) o obszarze 0,0255 ha (dwieście pięćdziesiąt
pięć metrów kwadratowych), 1143 (jeden tysiąc sto czterdzieści trzy) o obszarze 0,0255 ha (dwieście
pięćdziesiąt pięć metrów kwadratowych), 1144 (jeden tysiąc sto czterdzieści cztery) o obszarze 0,0177
ha (sto siedemdziesiąt siedemmetrów kwadratowych) i 1145 (jeden tysiąc sto czterdzieści pięć)
o obszarze 0,0253 ha (dwieście pięćdziesiąt trzy metry kwadratowe), czyli o łącznym obszarze
0,4736 ha (cztery tysiące siedemset trzydzieści sześć metrów kwadratowych), powstałych z podziału
działek nr: 99/2 (dziewięćdziesiąt dziewięć przez dwa), 99/8 (dziewięćdziesiąt dziewięć przez osiem) i
99/4 (dziewięćdziesiąt dziewięć przez cztery) o łącznym obszarze 0,4735 ha (cztery tysiące
siedemset trzydzieści pięć metrów kwadratowych), zgodnie z załączonymi do akt księgi wieczystej
Kw. Nr RA1R/00150569/6: mapą z projektem podziału nieruchomości zarejestrowaną w państwowym
zasobie geodezyjnym i kartograficznym prowadzonym przez Prezydenta Miasta Radomia dnia 21

[...]

dokonania wpisów w księdze wieczystej (karta nr 351) oraz wypisem z rejestru gruntów wydanym z
upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia dnia 06 września 2024 roku, Znak: Gd.II.6621.2.3261.2024
(karta nr 350), dla których to działek Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych,
prowadzi księgę wieczystą 3 Kw. Nr RA1R/00150569/6 (R A jeden R przez zero zero sto pięćdziesiąt
tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć przez sześć) (dalej „Nieruchomość”); w której to księdze
wieczystej:-------------------------------------------------------------------------
a) w dziale II jako właścicielka wpisana jest:MPKwintal iWspólnicy Spółka Komandytowa z siedzibą
w Radomiu (REGON 360410549, KRS 0000976662), na podstawie umowy sprzedaży z dnia 30 marca